
 

2 bin 400 hesap donduruldu
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15 Temmuz darbe girişiminin ardından Mali Suçları Araştırma Kurulu'na yapılan şüpheli
işlemlerde rekor artış yaşanırken, Maliye Bakanı Naci Ağbal, terör örgütleri FETÖ, DEAŞ ve El
Kaide ile mücadelenin bilançosunu açıkladı. Ağbal, FETÖ'yle bağlantılı olup mal varlıkları
dondurulanların sayısının iki bine yaklaştığını belirtirken, DEAŞ, El Kaide ile bağlantılı yaklaşık
400 kişi ve 80'i aşkın kuruluşun da mal varlığının dondurulduğunu bildirdi. Bakan Ağbal,
"Bankalar şüpheli işlemleri MASAK'a bildiriyor, savcılıklara suç duyurusunda bulunuluyor.
Önüme her gün imza geliyor. Şu anda bin-iki bin civarında hesap dondurulmuş durumda" dedi.
Sabah'ın haberine göre, Maliye Bakanı Naci Ağbal, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin
yaptırımlar listesinde yer alanlara ilişkin 74 Bakanlar Kurulu kararı alındığını ifade etti. Konuya
ilişkin soru önergesine yanıt veren Bakan Ağbal, mal varlığı dondurulanların 75'inin DEAŞ, El
Kaide ile ilişkili olduğunu belirtirken, listede Hizbullah, El Nursa, iki Yunan terör örgütünün de
(17 Kasım ve Devrimci Mücadele Örgütü) bulunduğunu bildirdi. Bakan Ağbal'ın verdiği bilgiye
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(17 Kasım ve Devrimci Mücadele Örgütü) bulunduğunu bildirdi. Bakan Ağbal'ın verdiği bilgiye
göre, bugüne kadar terörü finanse eden yaklaşık 400 kişinin mal varlığı dondurulurken,
bunlardan 253'ü DEAŞ, El Kaide, 136'ı Taliban'la ilişkili.

DEAŞ YAPTIRIMA TABİ

BM Güvenlik Konseyi kararıyla listelenen kişi, kuruluşların tasarrufundaki mal varlığının
dondurulması kararlarının gecikmeden uygulandığını belirten Bakan Ağbal, "BMGK'nın 1267
sayılı kararı, Taliban, El Kaide ve Usame Bin Ladin, 1988 sayılı kararı Taliban, 1989 sayılı kararı
ise El Kaide ile ilişkili olan kişi ve kuruluşların yer aldığı yaptırım listelerini içeriyor. BM
Güvenlik Konseyi'nin 17 Aralık 2015 tarihinde aldığı karar ile DEAŞ ile mücadele kapsamında bu
örgütle bağlantılı olanlarında aynı şekilde yaptırıma tabi tutulması sağlanmıştır. Öte yandan
Bakan Ağbal, FETÖ ile mücadelenin bilançosunu çıkarırken de örgüt üyelerinin mal kaçırma
girişimlerine ilişkin önüne her gün yeni dosyalar geldiğini bildirdi. Ağbal, özellikle örgütle
bağlantılı olup parasını kaçırmaya çalışanlara yönelik MASAK'a gelen şikâyetlere dikkat
çekerek, "Bugüne kadar mal varlığı dondurulanların sayısı bin-iki bini buldu" dedi.
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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